
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/543/17 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 13 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/318/12 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 11 czerwca 2012 r. 

w sprawie wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby 

dziecięce na terenie Miasta Zabrze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017.1875 

j.t. z późn. zm.) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

2016.157 j.t. z późn. zm. ust. 1 o działalności leczniczej (Dz. U. 2015.618 j.t. z późn. zm.) na wniosek 

Prezydenta Miasta Zabrze 

                                                          uchwala się,  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/318/12 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 11 czerwca 2012 r. w sprawie 

wysokości i zasad ustalania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub kluby dziecięce na terenie 

Miasta Zabrze wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. ust. 2. lit. d) otrzymuje brzmienie: zaświadczenie o dokonaniu wpisu do rejestru żłobków i klubów 

dziecięcych lub oświadczenie zobowiązujące podmiot do przedłożenia zaświadczenia o wpisie do rejestru 

żłobków i klubów dziecięcych przed podpisaniem umowy o dotację, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Zabrze 

 

 

mgr Marian Czochara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 listopada 2017 r.

Poz. 6217


		2017-11-22T09:35:07+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




